قادیان ۳؍ ستمبر (۱۹۸۱ء) - محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر نقی اللہ قادیاں کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ البتہ محترم سیدہ بیگم صاحبہ سلمہ اللہ تعالیٰ کے بانی گھنٹے میں بدستور آرٹیکل کی تکلیف چلی آ رہی ہے۔ (باقی دیکھئے صفحہ ۱۱ پر)

۱۹ اگست ۱۹۸۱ء ۶؍ ستمبر ۱۳۶۰ھ شوال ۱۴۰۲ھ

سائیکس کی راکٹا پراپنی فرائض سے پہلو ہی ہوگی

لَا يَأْتِيكُمُ النَّصْرُ حَتَّىٰ يَأْتِيَكُمُ الْفِتْرُ ۚ وَيَأْتِيَكُمُ الْفِتْرُ حَتَّىٰ تَقْتُلُوا مَن يَدْعُوكُمْ إِلَىٰ خِلْقَتِهِ ۚ فَمَن قَتَلَ مَن يَدْعُوكُمْ إِلَىٰ خِلْقَتِهِ فَقَدْ قَتَلَ نَفْسًا مِّنْ عَشْرَةِ نَفْسَاتٍ مَّا كَانَتْ مِّنْ قَبْلِهِ ۚ فَمَن قَتَلَ مَن يَدْعُوكُمْ إِلَىٰ خِلْقَتِهِ فَقَدْ قَتَلَ نَفْسًا مِّنْ عَشْرَةِ نَفْسَاتٍ مَّا كَانَتْ مِّنْ قَبْلِهِ ۚ